

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **S.T.N. THORND AHL HOLDING APS**

Stationsvej 17

7330 Brande

CVR-nr. 26 91 31 44

## **ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025**

**(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. september  
2025

---

Linda Nielsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

S.T.N. Thorndahl Holding ApS  
Stationsvej 17  
7330 Brande

CVR-nr.: 26 91 31 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Linda Nielsen, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at være holdingselskab med besiddelse af kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 34.965, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.781.921.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.298</b>	<b>-6.426</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-94.551	-15.200
Finansielle indtægter	1	132.680	405.101
Finansielle omkostninger		<u>-48.945</u>	<u>-584</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-18.114</b>	<b>382.891</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-16.851</u>	<u>-2.673</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-34.965</u></b>	<b><u>380.218</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	122.000
Ekstraordinært udbytte		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-94.551	-15.200
Overført resultat		<u>-75.414</u>	<u>273.418</u>
		<b><u>-34.965</u></b>	<b><u>380.218</u></b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	83.838	178.389
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>83.838</b>	<b>178.389</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.838</b>	<b>178.389</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.533.103	237.517
Andre tilgodehavender		1.969	168
Selskabsskat		61.807	44.001
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.596.879</b>	<b>281.686</b>
Værdipapirer		1.237.133	2.607.162
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.237.133</b>	<b>2.607.162</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.533</b>	<b>21.933</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.840.545</b>	<b>2.910.781</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.924.383</b>	<b>3.089.170</b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	53.389
Overført resultat		2.656.921	2.773.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.781.921</u></b>	<b><u>3.073.886</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.535	1.986
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.852	2.673
Anden gæld		36.450	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>142.462</u></b>	<b><u>15.284</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>142.462</u></b>	<b><u>15.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.924.383</u></b>	<b><u>3.089.170</u></b>
Oplysning om dagsværdi	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds	Reserve for nettopskrivning efter den indvurderede værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	53.389	2.773.497	122.000	0	3.073.886
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	0	-122.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-135.000	-135.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	41.162	-41.162	0	0	0
Årets resultat	0	-94.551	-75.414	0	135.000	-34.965
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.656.921</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.781.921</b>

## NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	77.774	8.700
Andre finansielle indtægter	<u>54.906</u>	<u>396.401</u>
	<b><u>132.680</u></b>	<b><u>405.101</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.852	2.673
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.851</u></b>	<b><u>2.673</u></b>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	53.389	68.589
Årets resultat	<u>-94.551</u>	<u>-15.200</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>-41.162</u>	<u>53.389</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>83.838</u></b>	<b><u>178.389</u></b>

## NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-26.355</u>	<u>307.243</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.237.133</u>	<u>2.607.162</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>7 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

**NOTER**